
 
 

UCHWAŁA NR LXX/587/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Żnin oraz warunków i trybu 

składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.1)), w związku z art. 6n ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519), uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
w formie papierowej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Żnin w brzmieniu 
określonym załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć do Burmistrza 
Żnina osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Żninie albo za pośrednictwem operatora pocztowego lub za 
pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej przy pomocy elektronicznej skrzynki podawczej 
w formacie XML, który odpowiada wzorowi deklaracji w wersji papierowej określonej załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Burmistrza Żnina deklarację o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na nieruchomości 
pierwszego mieszkańca lub wytworzenia na nieruchomości odpadów komunalnych. 

4. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 
powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację 
w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła 
zmiana. 

§ 2. 1. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) format elektroniczny wzoru deklaracji, o którym mowa w § 1 pkt 1 określony jest w formacie danych 
XML; 

2) deklarację można przesłać z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej, 
zwanej "ePUAP" za pomocą protokołu komunikacyjnego sieci WWW (HTTP) szyfrowanego przy użyciu 
protokołu szyfrującego dla sieci WWW (SSL); 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 6964



3) deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 
2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1797, z późn. zm.) lub 
podpisem potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej, 
zwanej "ePUAP", w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2021 r., poz. 2070, z późn. zm.); 

4) układ informacji i powiązań między danymi w deklaracji w formacie XML zgodny jest z przepisami 
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne; 

5) dokument XML, o którym mowa w pkt. 4 zgodny jest ze schematami publikowanymi w repozytorium 
wzorów platformy elektronicznej Platforma Usług Administracji Publicznej na podstawie art. 19b ustawy 
z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 2070, z późn. zm.). 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/294/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na obszarze gminy Żnin oraz warunków i trybu składania deklaracji za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Dariusz Kaźmierczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6964



 

Deklaracja obowiązuje od   (miesiąc-rok)  

 1. właściciel  2. współwłaściciel 4)  3. użytkownik wieczysty

 4. jednostka organizacyjna i osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu

 5. inny podmiot władający nieruchomością (podać jaki):

D. 

D.1.

PESEL

NIP

D.2.

D.3.

D.4.

Nr budynku Nr lokalu

Miejscowość Nr budynku Nr lokalu

Kod pocztowy

Kod pocztowy

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI. WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Termin składania:

Składający:

Miejsce składania:

Ulica

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI

BURMISTRZ ŻNINA

UL. 700-LECIA 39

88-400 ŻNIN

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI

1. pierwsza deklaracja 1) 2. nowa deklaracja 2) 3. korekta deklaracji 3)

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat):

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ   (zaznaczyć właściwy kwadrat)

DANE IDENTYFIKACYJNE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE  / ADRES ZAMIESZKANIA
(dane dotyczące kolejnych nieruchomości należy wypełnić w załączniku nr 1 do niniejszej deklaracji)

Podstawa prawna:

Siedziba  Gminy Żnin – Urząd Miejski  w Żninie, ul . 700-lecia  39, 88-400 Żnin.

REGON

14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości

odpadów komunalnych (art. 6m ust. 1 Ustawy) lub do 10 dnia mies iąca następującego po mies iącu, w którym nastąpi ła

zmiana - w przypadku zmiany danych będących podstawą usta lenia wysokości na leżnej opłaty za gospodarowanie

odpadami komunalnymi lub okreś lonej w deklaracji i lości odpadów komunalnych powstających na danej

nieruchomości   (art. 6m ust. 2 Ustawy). 

Formularz przeznaczony dla właściciel i nieruchomości , na których zamieszkują mieszkańcy, właściciel i nieruchomości ,

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne oraz właściciel i nieruchomości , na których

znajdują s ię domki letniskowe, i innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe,

położonych na  terenie gminy Żnin.

Ustawa z dnia  13 września  1996 r. o utrzymaniu czystości  i  porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r., poz. 1297).

Numer telefonu

DANE IDENTYFIKACYJNE

Imię i nazwisko lub nazwa właściciela nieruchomości  (w przypadku spółek jawnych i cywilnych należy wypełnić załącznik nr 3 do niniejszej deklaracji)

Data urodzenia (pole nieobowiązkowe)

Datę urodzenia wpisuje się, jeżeli zobowiązany nie posiada numeru PESEL 

albo gdy numer PESEL nie jest znany wierzycielowi

Adres poczty elektronicznej właściciela nieruchomości 13

Miejscowość

Ulica

Nr ewidencyjny nieruchomości w rejestrze gruntów (nr działki)

INFORMACJE DODATKOWE (pole nieobowiązkowe)

Poczta

Poczta

ADRES KORESPONDENCYJNY / ADRES SIEDZIBY
(wpisać jeśli jest inny niż adres nieruchomości podany w komórce D.2.)

Załącznik do uchwały Nr LXX/587/2022

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6964



 

E.

 1. zamieszkała*  2. niezamieszkała 3. mieszana**

 4. wykorzystywana na cele rekreacyjno - wypoczynkowe

* w przypadku nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym (pow. 4 lokali) należy dołączyć załącznik nr 2 do niniejszej deklaracji
** nieruchomość w jednej części zamieszkała i w innej części niezamieszkała, na której powstają odpady komunalne

F. 

a) b) c)

F. 1.

posiadam kompostownik przydomowy i kompostuję w nim bioodpady stanowiące odpady komunalne 5)

F. 2.

G.

a) b) c)

H. 

szt. szt. zł zł

szt. szt. zł zł

szt. szt. zł zł

szt. szt. zł zł

szt. szt. zł zł

szt. szt. zł zł

szt. szt. zł zł

szt. szt. zł zł

szt. szt. zł zł

szt. szt. zł zł

szt. szt. zł zł

240 - 

pojemnik

7000 - 

pojemnik

1500 
11)

 - 

pojemnik

1100 - 

pojemnik

1100 11) - 

pojemnik

1

1

Stawka opłaty 

(b)

a b c f

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn zadeklarowanej 9) liczby

pojemników/worków  oraz stawki opłaty za pojemnik/worek

tworzywa sztuczne, 

metale, odpady 

opakowań 

wielomateriałowych 
10)

120 - 

worek

g

niesegregowane 

(zmieszane) odpady 

komunalne

60 - 

pojemnik

120 - 

pojemnik

Wysokość 

miesięcznej opłaty

(g) = (e) x (f) 

Rodzaj odpadów

Pojemność 

pojemnika 

/worka w 

litrach

Liczba 

pojemników/

worków

Stawka opłaty za 

pojemnik/worek

e)

OŚWIADCZENIE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ JEDNORODZINNEJ O POSIADANIU KOMPOSTOWNIKA I 

KOMPOSTOWANIU W NIM BIOODPADÓW STANOWIĄCYCH ODPADY KOMUNALNE

WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI PO

ODLICZENIU CZĘŚCIOWEGO ZWOLNIENIA 
MIESIĘCZNĄ KWOTĘ OPŁATY Z POZYCJI F. (c) POMNIEJSZYĆ O WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEGO ZWOLNIENIA Z POZYCJI F.1. (e) ORAZ F.2. (f)

Wysokość rocznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby domków 

letniskowych 7)  oraz stawki opłaty

g)

Wysokość mies ięcznej ulgi z tytułu pos iadania karty dużej rodziny - na podstawie uchwały o zwolnienie w części z opłaty

za  gospodarowanie odpadami  komunalnymi  i  złożonego wniosku

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby osób zamieszkujących 

nieruchomość oraz stawki opłaty

F. 3.

Wysokość mies ięcznego zwolnienia z tytułu pos iadania kompostownika - na podstawie powyższego oświadczenia -

s tanowi i loczyn l iczby osób zamieszkujących nieruchomość, wskazanych w punkcie F. (a) i kwoty przys ługującego

zwolnienia  F.1. (d)

OŚWIADCZENIE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ O ZWOLNIENIU W CZĘŚCI Z OPŁATY ZA

GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI Z TYTUŁU POSIADANIA KARTY DUŻEJ RODZINY 6)

WYLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA WŁAŚCICIELI

NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE 7) LUB INNE NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANE

NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE

szkło 10)

120 - 

worek

WYLICZENIE WYSOKOŚCI MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA WŁAŚCICIELI 

NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH

Wysokość rocznej opłaty

(c) = (a) x (b)

f)

Liczba zadeklarowanych 

domków letniskowych  7)  (a )

2

d

2

Zadeklarowana liczba 

pojemników/worków 9)

(e) = (c) x (d) 

e

Częstotliwość 

odbioru 

odpadów (na 

miesiąc) 8)

2

1

Wysokość mies ięcznej opłaty

(c) = (a) x (b)

d)

Kwota przys ługującego zwolnienia okreś lona w uchwale w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie

odpadami komunalnymi właściciel i nieruchomości zabudowanych budynkami mieszka lnymi jednorodzinnymi

kompostujących bioodpady, s tanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym

RODZAJ NIERUCHOMOŚCI

WYLICZENIE WYSOKOŚCI MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA WŁAŚCICIELI

NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH

Liczba osób zamieszkujących 

nieruchomość  (a)

Stawka opłaty 

(zł/mies iąc) 

(b)

2

2

1500 11) - 

pojemnik
1

1100 11) - 

pojemnik

1

1

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6964



 

szt. szt. zł zł

szt. szt. zł zł

szt. szt. zł zł

szt. szt. zł zł

szt. szt. zł zł

I.

szt.

szt.

szt.

szt.

J.

1.

2.

3.

K.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

1.

2.

3.

4.

Oświadczam, że dane zawarte w niniejszej deklaracji są zgodne ze stanem faktycznym.

Deklaracja okreś la wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku, gdy odpady zbierane i odbierane są w

sposób selektywny. Jeżel i właściciel nie wypełni obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny opłata za

gospodarowanie odpadami komunalnymi zostanie nal iczona na drodze decyzji adminis tracyjnej w oparciu o stawkę podwyższoną i

pozostałe dane zawarte w niniejszej deklaracji .

WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
(suma wierszy z kolumny g) 

ZAŁĄCZNIKI DO DEKLARACJI

Załącznik nr 1

Załącznik nr 2 Zestawienie nieruchomości zabudowanych budynkiem wielolokalowym, objętych zarządem

Dane dotyczące nieruchomości, na których powstają odpady komunalne

1

1

1

bioodpady 10)

papier 10)

120 - 

worek

Dane identyfikacyjne współwłaściciela lub wspólników spółki jawnej i  spółki cywilnej

Czytelny podpis (z podaniem imienia i nazwiska; pieczątka osoby lub osób upoważnionych)

POUCZENIE
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 479, z późn. zm. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji)

Deklaracja stanowi podstawę do wnoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminach okreś lonych w uchwale

Rady Miejskiej w sprawie terminu, częstotl iwości  i  trybu uiszczania  opłaty za  gospodarowanie odpadami  komunalnymi .

W przypadku podpisania deklaracji przez pełnomocnika zgodnie z art. 80a ustawy z dnia 29 s ierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U.

z 2021 poz. 1540, z późn. zm.), pełnomocnictwo składa s ię wraz z deklaracją. Z chwi lą złożenia pełnomocnictwa powstaje obowiązek

uiszczenia  opłaty skarbowej.

Opłatę za  gospodarowanie odpadami  komunalnymi  w zmienionej wysokości  uiszcza  s ię za  mies iąc, w którym nastąpi ła  zmiana.

Wysokość zobowiązania okreś lonego w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi obowiązuje za

kolejne mies iące do czasu złożenia  nowej deklaracji  lub zmiany s tawki  opłaty za  gospodarowanie odpadami  komunalnymi .

Deklarację składaną za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej, należy składać za pomocą elektronicznej skrzynki

podawczej (platforma e-PUAP), która musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym, weryfikowanym przy pomocy

kwal i fikowanego certyfikatu. Warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej reguluje odrębna

uchwała .

okresowe zawieszenie działalności

przejęcie opłaty

ustanie obowiązku uiszczania opłaty (powód): 

ADNOTACJE URZĘDU

Data

zamieszkanie nowonarodzonego dziecka 

zgon osoby zamieszkującej nieruchomość 

Załącznik nr 4 Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przesyłanie korespondencji drogą elektroniczną

Załącznik nr 3

OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 12)

Wyrażam zgodę na otrzymywanie korespondencji za pośrednictwem adresu poczty elektronicznej, jeżeli

został on podany w punkcie D.1.13 

Nie wyrażam zgody na otrzymywanie korespondencji za pośrednictwem adresu poczty elektronicznej.

OBJAŚNIENIA

Pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jes t obowiązany złożyć

do Burmistrza Żnina w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej

nieruchomości  odpadów komunalnych.

Nową deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jes t obowiązany złożyć w

przypadku zmiany danych będących podstawą usta lenia wysokości na leżnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub

zmiany okreś lonej w deklaracji i lości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości . Nową deklarację właściciel

nieruchomości jes t obowiązany złożyć do Burmistrza Żnina w terminie do 10 dnia mies iąca następującego po mies iącu, w którym

nastąpi ła zmiana. W przypadku śmierci mieszkańca objętego niniejszą deklaracją, nową deklarację należy złożyć w terminie do 6

mies ięcy od dnia tego zdarzenia . Opłatę za  gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza s ię za mies iąc, w

którym nastąpi ła  zmiana. 

Na mocy art. 81 Ordynacji  podatkowej właściciel  nieruchomości  może skorygować uprzednio złożoną deklarację.

W przypadku gdy nieruchomość ma współwłaściciel i , na leży wypełnić za łącznik nr 3 do niniejszej deklaracji .

zł

1100 
11)

 - 

pojemnik

1100 
11)

 - 

pojemnik

1500 11) - 

pojemnik

120 - 

worek
2

2

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6964



 

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Wyrażenie zgody na wymianę korespondencji drogą elektroniczną następuje na podstawie art. 39' ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.

Kodeks postępowania adminis tracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2000, z późn. zm.). Należy zaznaczyć odpowiedni kwadrat w punkcie J.2

lub J.3, a lbo wypełnić za łącznik nr 4 - Oświadczenie o wyrażeniu zgody na  przesyłanie korespondencji  drogą elektroniczną.

Ma Pan/Pani  prawo wnies ienia  skargi  do organu nadzorczego za jmującego s ię ochroną danych osobowych:

Biuro Prezesa  Urzędu Ochrony Danych Osobowych (PUODO)

ul . Stawki  2

00-193 Warszawa

Telefon: (22) 860 70 86

Podanie Pana/Pani  danych osobowych jest obowiązkowe, na  podstawie art. 6m ustawy z dnia  13 września  1996 r. o utrzymaniu czystości  

i  porządku w gminach.

Zebrane dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i  nie będą podlegały profi lowaniu.

Zgodnie z art. 13 ust. 1 rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób

fi zycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) Urząd Miejski  w Żninie reprezentowany przez Burmistrza  Żnina  informuje, że:

Pos iada Pan/Pani prawo do żądania od adminis tratora dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo do ich sprostowania ,

ograniczenia przetwarzania , prawo do wnies ienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych, prawo do przenoszenia swoich

danych.

Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do real izacji celu przetwarzania o którym mowa w pkt 4 z

zastrzeżeniem, że w przypadku dochodzenia zobowiązań będą przechowywane przez okres ich przedawnienia oraz archiwizowane z

uwzględnieniem okresów przechowywania  okreś lonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów  archiwalnych.

Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w celu real izacji zadań związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi na

podstawie ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz ustawy z dnia 29 s ierpnia 1997 r.

Ordynacja  Podatkowa.

Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych,

a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa.

Odbiorcami  Pana/Pani  danych będą podmioty uprawnione do uzyskania  danych osobowych na podstawie przepisów prawa.

Adminis trator wyznaczył inspektora ochrony danych Pana Jerzego Gerszewskiego, z którym należy kontaktować s ię we wszystkich

kwestiach dotyczących ochrony danych osobowych pod adresem e-mai l : iod@oin.info.pl  lub numerem telefonu +48 601 18 16 68.

Adminis tratorem Pana/Pani danych jest: Urząd Miejski w Żninie reprezentowany przez Burmistrza Żnina z s iedzibą przy ul . 700-lecia 39,

88-400 Żnin, emai l : kontakt@gminaznin.pl , tel . 52 3031301.

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH

Zwolnieniem objęte są nieruchomości zabudowane budynkami mieszka lnymi jednorodzinnymi, których właściciel złożył oświadczenie

dotyczące pos iadania kompostownika przydomowego i kompostowania w nim bioodpadów stanowiących odpady komunalne. Kto

wbrew złożonej informacji , nie pos iada kompostownika przydomowego lub nie kompostuje w nim bioodpadów stanowiących odpady

komunalne podlega karze grzywny. Zwolnienie w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel i

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszka lnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w

kompostowniku przydomowym reguluje odrębna uchwała .

Przez zadeklarowaną l iczbę pojemników lub worków rozumie s ię i loczyn l iczby pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania

odpadów komunalnych na  terenie nieruchomości  oraz l i czby ich opróżnień lub odbiorów wynika jącej z częstotl iwości  odbioru odpadów 

komunalnych okreś lonych na podstawie art. 6r ust. 3 i 3b Ustawy albo harmonogramu odbioru odpadów komunalnych dla danej

nieruchomości .

Zwolnieniem objęte są rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie o Karcie Dużej Rodziny, zamieszkujące na nieruchomości

wskazanej w części D.2. deklaracji . Zwolnienie w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel i

nieruchomości , na  terenie których zamieszkują rodziny wielodzietne reguluje odrębna uchwała .

Częstotl iwość odbioru odpadów komunalnych okreś la uchwała w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia us ług w

zakres ie odbierania odpadów komunalnych od właściciel i nieruchomości z terenu gminy Żnin i zagospodarowania tych odpadów w

zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę zagospodarowanie odpadami komunalnymi oraz częstotl iwości

odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposobu świadczenia us ług przez punkty selektywnego zbierania

odpadów komunalnych, a  także harmonogram odbioru odpadów komunalnych z terenu gminy Żnin.

Przez selektywne zbieranie odpadów należy rozumieć gromadzenie w oddzielnych pojemnikach/workach poszczególnych rodzajów

odpadów, które szczegółowo okreś la regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Żnin, z podzia łem na 4 frakcje:

tworzywa sztuczne, metale, odpady opakowań wielomateria łowych, szkło, papier i bioodpady. W celu spełnienia wymogów

selektywnego zbierania odpadów komunalnych należy wskazać co najmniej jeden pojemnik lub worek każdej z frakcji odpadów.

Sposób zbierania odpadów będzie podlegał bieżącej kontrol i . W przypadku nie wywiązywania s ię z selektywnego zbierania odpadów

komunalnych wójt, burmistrz lub prezydent miasta okreś la , w drodze decyzji , wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi za mies iąc lub mies iące, w których nie dopełniono obowiązku selektywnego zbierania odpadów komunalnych, stosując

wysokość s tawki  opłaty podwyższonej. 

Dla nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym lub zabudowanych budynkami wielolokalowymi (powyżej 4 lokal i )

objętych zarządem, do selektywnego zbierania , z terenu tych nieruchomości , odpadów komunalnych, usta la s ię pojemniki o

pojemności 1100 l i trów lub 1500 l i trów (tzw. dzwony) pod warunkiem zapewnienia przez zarządcę miejsca na pojemniki przeznaczone

do selektywnej zbiórki  odpadów komunalnych.Należy wpisać imię i nazwisko osoby upoważnionej oraz podstawę umocowania tj. pełnomocnictwo, umowa spółki , KRS itp. Do

deklaracji należy dołączyć dokument potwierdzający pełnomocnictwo. W przypadku pełnomocnictwa ogólnego lub szczególnego,

pełnomocnictwo powinno być udzielone na piśmie i złożone z niniejszą deklaracją w oryginale lub formie uwierzytelnionego odpisu z

uiszczoną opłatą skarbową. Należy wpisać czy pełnomocnicy mogą dzia łać samodzielnie, czy też pos iadają pełnomocnictwo łączne. W

przypadku dzia łania przez pełnomocnika należy przedłożyć pełnomocnictwo według wzoru, o którym mowa w art. 138j Ordynacji

podatkowej z dowodem wnies ienia  opłaty skarbowej, jeżel i  jes t wymagana. 

Przez zadeklarowaną l iczbę domków letniskowych rozumie s ię domek letniskowy na nieruchomości albo inną nieruchomość

wykorzystywaną na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6964



 

Załącznik nr 1 do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

A.

B.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

C.

szt. domków letniskowych

ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE LUB INNE NIERUCHOMOŚCI

WYKORZYSTYWANE NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE

bioodpady 

Miejscowość Nr budynku Nr lokalu

Kod pocztowy

Miejscowość Nr budynku Nr lokalu

Zadeklarowana liczba 

pojemników/worków 9)

albo innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

DANE DOTYCZĄCE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części C niniejszego załącznika posiadam:

ADRES NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE

Ulica

Poczta

ADRES NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁEJ, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części A niniejszego załącznika 

zamieszkuje:
mieszkańców.

Kod pocztowy

Ulica

120 - 

pojemnik

1100 - 

pojemnik

Rodzaj odpadów

Pojemność 

pojemnika /worka 

w litrach

1100 - 

pojemnik

szkło

120 - 

worek

1500 - 

pojemnik

1100 - 

pojemnik

Poczta

1500 - 

pojemnik

7000 - 

pojemnik

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części B niniejszego załącznika znajdują się następujące rodzaje i liczba 

pojemników/worków:

tworzywa sztuczne, metale, 

odpady opakowań 

wielomateriałowych

120 - 

worek

240 - 

pojemnik

niesegregowane (zmieszane) 

odpady komunalne

60 - 

pojemnik

120 - 

worek
1100 - 

pojemnik

papier

120 - 

worek
1100 - 

pojemnik
1500 - 

pojemnik

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6964



 

Załącznik nr 2 do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Zestawienie za okres:

miesiąc

rok

Pieczęć nagłówkowa

ZESTAWIENIE NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANYCH BUDYNKIEM WIELOLOKALOWYM, OBJĘTYCH ZARZĄDEM

Lp.
Nieruchomość

ulica/miejscowość

Nieruchomość

(nr)

Liczba osób 

zamieszkałych
Inne informacje

Data zestawienia:

Czytelny podpis i pieczęć osoby sporządzającej zestawienie

ZESTAWIENIE NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANYCH BUDYNKIEM WIELOLOKALOWYM, OBJĘTYCH ZARZĄDEM

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6964



 

Załącznik nr 3 do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA LUB WSPÓLNIKÓW SPÓŁKI JAWNEJ I SPÓŁKI CYWILNEJ

1.

PESEL

Ulica Nr budynku Nr lokalu

Miejscowość Poczta

2.

PESEL

Ulica Nr budynku Nr lokalu

Miejscowość Poczta

3.

PESEL

Ulica Nr budynku Nr lokalu

Miejscowość Poczta

4.

PESEL

Ulica Nr budynku Nr lokalu

Miejscowość Poczta

5.

PESEL

Ulica Nr budynku Nr lokalu

Miejscowość Poczta

6.

PESEL

Ulica Nr budynku Nr lokalu

Miejscowość PocztaKod pocztowy

Kod pocztowy

DANE IDENTYFIKACYJNE 

Imię i nazwisko

DANE IDENTYFIKACYJNE 

Imię i nazwisko

DANE IDENTYFIKACYJNE 

Kod pocztowy

Kod pocztowy

DANE IDENTYFIKACYJNE 

DANE IDENTYFIKACYJNE 

Imię i nazwisko

Kod pocztowy

DANE IDENTYFIKACYJNE 

Imię i nazwisko

Imię i nazwisko

Kod pocztowy

Imię i nazwisko

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6964



 

Załącznik nr 4 do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Nr tel.

na przesyłanie korespondencji drogą elektroniczną

Oświadczenie o wyrażeniu zgody 

Adres:

Imię i nazwisko:

PESEL/NIP:

1. Wyrażam zgodę na przysyłanie drogą elektroniczną korespondencji dotyczącej gospodarki odpadami komunalnymi, w tym 

zawiadomień o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, na podany przeze mnie adres e-mail ( czytelnie, 

drukowanymi literami) :

2. Oświadczam, iż korespondencję otrzymywaną na adres e-mail, o którym mowa w pkt. 1 niniejszego oświadczenia, uznaję za 

skutecznie doręczoną.

3. Zobowiązuje się przyjmować korespondencję, o której mowa w pkt. 1 niniejszego oświadczenia w formie papierowej, w 

przypadku, gdy przeszkody techniczne lub formalne uniemożliwiają przesłanie drogą elektroniczną. 

4. Zobowiązuję się, w przypadku zmiany adresu e-mail, do powiadomienia Administratora o nowym adresie e-mail, świadomy/-a, 

że do tego czasu doręczenie korespondencji na dotychczasowy adres e-mail będzie skuteczne.

Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym i ma charakter obowiązkowy. Konsekwencją niepodania danych osobowych jest pozostawienie pisma 

bez rozpoznania.

Udostępnianie Pani/Pana danych osobowych może nastąpić tylko organom publicznym lub innym instytucjom na podstawie przepisów prawa; osobom 

upoważnionym przez nas, które muszą mieć dostęp do danych, celem wykonywania powierzonych obowiązków; podmiotom przetwarzającym, którym zlecimy 

zadanie; organowi nadzoru – Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu; organom ochrony prawnej (Policja, Prokuratura, Sąd) lub innym organom w związku z 

prowadzonym postępowaniem.

Składający uwagę ma prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych  z siedzibą ul. Stawki 2, 00-

193 Warszawa.

Składający wniosek/uwagę ma prawo do żądania od administratora dostępu do podanych danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania, 

wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, a także prawo do przenoszenia danych. Przy czym prawo dostępu może dodatkowo ulec ograniczeniu o 

informacje wskazane w art.15 ust. 1 lit. g RODO (źródło pochodzenia danych), jeżeli ujawnienie tych informacji mogłoby wpłynąć na ochronę praw i wolności 

osoby, od której dane zostały pozyskane.

         (podpis składającego oświadczenie)(miejscowość, data)

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Żnina z siedzibą ul. 700-lecia 39, 88-400 Żnin. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych 

osobowych tel. 52 3031301, e-mail: iod@oin.info.pl lub kontakt@gminaznin.pl.

Podanie danych jest dobrowolne, ale stanowi warunek przesyłania korespondencji drogą elektroniczną. Niepodanie tych danych uniemożliwia otrzymywanie 

korespondencji drogą elektroniczną.

Dane osobowe przetwarzane są w celu przekazywania korespondencji drogą elektroniczną osobie, która wyraża na to zgodę oraz wypełnienia obowiązku 

prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. a i c RODO). 

Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym profilowane, a po zakończeniu realizacji celu, dla którego zostały zebrane, będą 

przetwarzane w celach archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny do realizacji przepisów prawa.

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji obowiązku prawnego ciążącego na administratorze oraz do wykonywania zadań realizowanych 

w interesie publicznym, wynikających z ustaw.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6964


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr ..............

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia .................. 2022 r.

		2022-12-14T11:06:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




